
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 293 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Julian Hubert Geneja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radomyśl 

nad Sanem 

2. Aleks Haber, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wola Rzeczycka 

3. Małgorzata Idec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kotowa Wola 

4. Łukasz Piotr Janiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierdziówka 

5. Dominika Nalepa, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Pniów 

6. Karolina Katarzyna Stilger, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gorzyce 

7. Krystyna Wiktor, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radomyśl nad Sanem 

 

  



 

 

Załącznik nr 294 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła im. Gen. Kazimierza Sosnkowskiego, Antoniów 33, 

37-455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Klaudia Budziło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Krzaki 

2. Joanna Katarzyna Dudzińska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Antoniów 

3. Maria Magdalena Główka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radomyśl nad Sanem 

4. Katarzyna Agnieszka Jędral, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Antoniów 

5. Agnieszka Zofia Smosna, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kłyżów 

6. Agnieszka Anna Zielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierdziówka 

7. Barbara Krystyna Żmuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dąbrówka Pniowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 295 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Kultury, Chwałowice 132, 37-455 Radomyśl nad 

Sanem: 

 

1. Agnieszka Małgorzata Czuj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Antoniów 

2. Radosław Piotr Dyl, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Antoniów 

3. Michał Mateusz Gugała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chwałowice 

4. Elżbieta Maria Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chwałowice 

5. Michał Andrzej Korczak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Chwałowice 

6. Małgorzata Anna Kosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chwałowice 

7. Aneta Jadwiga Kućmierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chwałowice 

8. Joanna Natoniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jadachy 

9. Karolina Izabela Pietruszyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Antoniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 296 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Wola Rzeczycka 

254, 37-455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Jadwiga Dorota Chołody-Krawiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Rzeczycka 

2. Agnieszka Cichoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wola Rzeczycka 

3. Marzena Madej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wola Rzeczycka 

4. Anna Nowak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kłyżów 

5. Kamil Stanisław Stelmach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowa Rzeczycka 

6. Roman Augustyn Wiktor, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Radomyśl nad Sanem 

7. Adrian Grzegorz Wraga, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierdziówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 297 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki, Rzeczyca 

Długa 176, 37-455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Marlena Małgorzata Magiera, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dzierdziówka 

2. Joanna Mierzwa, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Rzeczyca Długa 

3. Wioleta Małgorzata Moskal, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Rzeczyca Długa 

4. Marzena Maria Oleszko-Skowrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeczyca Długa 

5. Krzysztof Raczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Stalowa Wola 

6. Agnieszka Stylińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rzeczyca Długa 

7. Katarzyna Anna Zielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierdziówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 298 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy w Dąbrówce Pniowskiej, Dąbrówka Pniowska 43, 37-

455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Piotr Bajda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dzierdziówka 

2. Iwona Cichoń, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kłyżów 

3. Marta Agnieszka Dyl, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Antoniów 

4. Kamil Gil, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka Pniowska 

5. Marek Adam Madej, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowiny 

6. Piotr Ryba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Chwałowice 

7. Anna Rychel, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Antoniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 299 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Kępie Rzeczyckiej, Kępa Rzeczycka 23, 37-455 

Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Adrian Dyl, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Antoniów 

2. Piotr Kasprzycki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zbydniów 

3. Wiktoria Weronika Magiera, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dzierdziówka 

4. Karolina Międzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Radomyśl nad Sanem 

5. Patrycja Nieznalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Rzeczycka 

6. Julia Cecylia Stępak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Kępa Rzeczycka 

7. Marta Barbara Wilk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kłyżów 

 

  



 

 

Załącznik nr 300 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Nowinach, Nowiny 56, 37-455 Radomyśl nad 

Sanem: 

 

1. Sylwia Dęga, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zaklików 

2. Sylwia Duszkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Zbydniów 

3. Ewa Grębowiec, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Stalowa Wola 

4. Edyta Magdalena Międzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Radomyśl nad Sanem 

5. Anna Małgorzata Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pniów 

6. Tomasz Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Jarosław 

7. Agnieszka Zastawna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 301 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy w Pniowie, Pniów 37, 37-455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Grzegorz Piotr Burdzy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Nowiny 

2. Lidia Barbara Dziura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stalowa Wola 

3. Grzegorz Andrzej Gielarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pniów 

4. Magdalena Lidia Grębowiec, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Stalowa Wola 

5. Kamila Renata Olszewska-Kuchno, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stalowa Wola 

6. Mateusz Pawłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pniów 

7. Magdalena Ptak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Antoniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 302 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy w Witkowicach, Witkowice 107, 37-455 Radomyśl 

nad Sanem: 

 

1. Anna Katarzyna Burdzy, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowiny 

2. Zuzanna Maria Korga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierdziówka 

3. Katarzyna Maj, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Chwałowice 

4. Michał Olech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pniów 

5. Mirosław Jerzy Sowa, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Żabno 

6. Dariusz Żmuda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Dąbrówka Pniowska 

7. Wojciech Żmuda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka Pniowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 303 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy w Żabnie, Żabno 199, 37-455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Dorian Jan Dąbek, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Radomyśl nad Sanem 

2. Urszula Małgorzata Jurczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierdziówka 

3. Bartłomiej Matysek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Antoniów 

4. Wiktoria Międzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Radomyśl nad Sanem 

5. Krystyna Rupart, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żabno 

6. Maria Teresa Sowa, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Żabno 

7. Krzysztof Szałaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabno 

 

  



 

 

Załącznik nr 304 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Ludowy w Dąbrowie Rzeczyckiej, Dąbrowa Rzeczycka 88, 37-

455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Mariusz Bobin, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kępa Rzeczycka 

2. Joanna Drzewi, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Rzeczycka 

3. Monika Karwan, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Dąbrówka Pniowska 

4. Monika Ewa Połaniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pniów 

5. Jolanta Psiuk, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Stalowa Wola 

6. Marzanna Eleonora Raczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żabno 

7. Katarzyna Anna Szklarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kępie Zaleszańskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 305 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Ludowy w Rzeczycy Okrągłej, Rzeczyca Okrągła 44, 37-455 

Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Bogna Grębowiec, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Stalowa Wola 

2. Agnieszka Maria Kabanienko-Nowińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żabno 

3. Gabriel Stanisław Krawiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeczyca Okrągła 

4. Kamila Sylwia Rupińska-Kozioł, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Stalowa Wola 

5. Małgorzata Agnieszka Szczoczarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pilchów 

6. Marcin Szklarz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Stalowa Wola 

7. Karol Mariusz Wydra, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Rzeczyca Okrągła 

 

  


		2023-09-25T14:13:22+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




